

Störningsjouren i Göteborg AB

Styrelsehandling nr 6

Datum: 2022-12-09

Diarienummer: SJ2022-0068

Handläggare: Sofia Gärdfors

Telefon: 031-773 83 84

E-post: sofia.gardsfors@storningsjouren.goteborg.se

Information från vd

Informationsärende

Styrelsen Störningsjouren i Göteborg AB

Information från vd 2022-12-09 föreslås antecknas.

Personal

Inom koncernen har vi för att implementera strategin mot att Göteborg inte ska ha några särskilt utsatta områden till 2025 skapat en kompetensplattform under namnet Allt vi kan! Nu har samtlig personal deltagit i modul ett som har fokus på dels information och dels ett utforskande kring hur vi tillsammans ska nå målet. I december kommer vi göra steg två med en uppföljningsövning där vi delar våra individuella iakttagelser och summerar våra reflektioner.

Den 29-30 november var bolaget på personalkonferens på Marstrand där vi först fick ta del av Zan Jankovskis bild av Göteborgs utmaningar under hösten 2022 och framåt. Zan arbetar som samordnare mot våldsbejakande extremism inom Göteborgs stad. Detta kompetenspass gav mycket intressant information om nuläget i Göteborg. Resterande del av konferensen fokuserade på att tillsammans utforma aktiviteter till verksamhetsplanen för 2023.

Den 12 december börjar vår nya verksamhetschef för trygghetskonsulent dag; Lovisa Albertsson. Och senast 1 februari 2023 börjar Karl Larsson som ny verksamhetschef för Oriktiga hyresförhållanden.

Från januari 2023 startar nya schemat för trygghetskonsulent natt vilket innehåller 14 heltidsanställda samt verksamhetschef. Alla deltidare har erbjudits tjänst och de som tackat nej till heltid har valt att stanna kvar som timvikarier från 2023.

Budget / ekonomi

Ekonomi redovisas separat under styrelsemötet.

Verksamhet

Nu arbetar respektive verksamhet med att ta fram aktiviteter till verksamhetsplanen för 2023 kring hur vi alla kan bidra till högre måluppfyllelse.

Störningsjouren i Göteborg AB

I början av november var vd och verksamhetschef natt på besök hos vår kund Wallenstam för ett givande samtal kring vår tjänst och hantering gemensamma utmaningar.

Vd var också på besök hos Ernst Rosén vilka varit anslutna till tjänsten Störningsjour sedan januari 2022 för diskussion kring förfarande och med extra fokus på konceptet Våga bry dig, vilket de visat intresse för att införa.

Personal har vid två tillfällen deltagit i möte med utredare från regeringen för att lämna våra synpunkter på hur hyreslagen fungerar i praktiken i dag och presentera förslag på förändringar. Sammanfattningsvis går utredningen ut på att se över den hyresrättsliga regleringen kring uppsägning av hyresavtal i fall där hyresgästen, eller någon som denne ansvarar för, har begått brott i lägenheten eller i närområdet, och i fall där lägenheten används för brottslig verksamhet. Syftet är att möjligheterna till uppsägning ska beakta övriga boendes intresse av en trygg och säker boende- och närmiljö. I uppdraget ingår även att se över reglerna om upplåtelse till inneboende. I detta sammanhang har vi gedigen erfarenhet att dela med oss av och detta har emottagits väl av utredarna.

Arbetsmiljö / tillbud etc

I verksamhetsplanen är ett av våra viktigaste områden fokus på hur vi får en fortsatt bra arbetsmiljö – både för att behålla det vi har men också utveckla vad som kan göra oss ännu bättre.

Årets fördjupning från stadsrevisionen rör just arbetsmiljö och skyddsåtgärder, vilket vi återkommer till i början av 2023 när vi fått deras bedömning. Stadsrevisionen har intervjuat skyddsombud, HR, säkerhetschef och VD.

Incidenter rapporteras separat under styrelsemötet.

Samverkansprojekt kring folkbokföringsbrott

Vid föregående styrelsemöte beslutade styrelsen att VD ska återkomma med en lägesbild från samverkansprojektet om det uppsökande arbetet mot folkbokföringsbrott samt hur arbetet kan utvecklas. Samt att se över hur samverkansprojektet kan kopplas till koncernens arbete med nolltolerans mot kriminell verksamhet.

Information om ovanstående uppdrag lämnas vid styrelsemötet.

Göteborg den 1 december 2022

Sofia Gärdsfors, vd